

**TITTUS, spol. s r. o.**

10485147 - 0000

**TITTUS, spol. s r.o.****Veľký Lapáš 592, 951 04 Veľký Lapáš****IČO: 44459033, DIČ: 2022706598**

|         |         |                                                  |    |       |         |            |
|---------|---------|--------------------------------------------------|----|-------|---------|------------|
|         |         | <b>Cenová kalkulácia</b>                         |    |       |         |            |
|         |         | Detský bazén 8x3x0,2-0,5m s prelivom             |    |       |         |            |
|         |         | <b>ROZPOČET</b>                                  |    |       |         |            |
|         |         | Trnava Letné kúpalisko CASTIGLIONE               |    |       |         |            |
|         |         | Miloš Páleník tel. 0917 644 330                  |    | A.Č.: |         |            |
|         | Pozícia |                                                  |    |       |         |            |
| Číslo   | na      |                                                  |    |       |         |            |
| položky | výkrese | Zkrátený text dodávky - montáže                  | MJ | POČET | J.CENA  | DODÁVKA    |
| 1.      |         | <b>Piesková filtrácia</b>                        | ks | 1     | 690,0   | 690,00 €   |
|         |         | - AQUARIUS 620mm                                 |    |       |         |            |
|         |         | - čerpadlo Preva 75/12m3                         |    |       |         |            |
|         |         | - kremičitý piesok 150kg                         |    |       |         |            |
| 2.      |         | <b>Tryska cirkulácie vody - dnová</b>            | ks | 6     | 22,5 €  | 135,00 €   |
|         |         | - biela, ABS plast                               |    |       |         |            |
| 3.      |         | <b>Dnová výpust</b>                              | ks | 1     | 36,5 €  | 36,50 €    |
|         |         | - biela, ABS plast                               |    |       |         |            |
| 4.      |         | <b>Fólia AlkorPlan 2000 RELIEF Adriatic Blue</b> | m2 | 26    | 52,0 €  | 1 352,00 € |
|         |         | - protišmyk dno bazéna, 10% prestrih             |    |       |         |            |
|         |         | - geotextília 400g/m2                            |    |       |         |            |
|         |         | - tekutá zálievka                                |    |       |         |            |
|         |         | - lišty poplastované,níty                        |    |       |         |            |
|         |         | - silikón                                        |    |       |         |            |
| 5.      |         | <b>Fólia AlkorPlan 2000 Adriatic Blue</b>        | m2 | 23    | 42,0 €  | 966,00 €   |
|         |         | - hladká,steny,prelivový žlab 10% prestrih       |    |       |         |            |
|         |         | - geotextília 400g/m2                            |    |       |         |            |
|         |         | - tekutá zálievka                                |    |       |         |            |
|         |         | - lišty poplastované,níty                        |    |       |         |            |
|         |         | - silikón                                        |    |       |         |            |
| 6.      |         | <b>Folia do vyrovnávacej nádrže Alkorplan</b>    | m2 | 16    | 42,0 €  | 672,00 €   |
|         |         | - rozmer min.1,5x1,5x2m                          |    |       |         |            |
| 7.      |         | <b>Betonový prelivový žlab 1bm</b>               | bm | 22    | 117,6 € | 2 587,20 € |
|         |         | - lišty poplastované                             |    |       |         |            |

**TITTUS, spol. s r. o.**

tobiasvat.com

**TITTUS, spol. s r.o.****Veľký Lapáš 592, 951 04 Veľký Lapáš****IČO: 44459033, DIČ: 2022706598**

|         |         |                                                           |    |       |           |            |
|---------|---------|-----------------------------------------------------------|----|-------|-----------|------------|
|         |         | <b>Cenová kalkulácia</b>                                  |    |       |           |            |
|         |         | Detský bazén 8x3x0,2-0,5m s prelivom                      |    |       |           |            |
|         |         | <b>ROZPOČET</b>                                           |    |       |           |            |
|         |         | Trnava Letné kúpalisko CASTIGLIONE                        |    |       |           |            |
|         |         | Miloš Páleník tel. 0917 644 330                           |    | A.Č.: |           |            |
|         | Pozícia |                                                           |    |       |           |            |
| Číslo   | na      |                                                           |    |       |           |            |
| položky | výkrese | Zkrátený text dodávky - montáže                           | MJ | POČET | J.CENA    | DODÁVKA    |
| 8.      |         | <b>Mriežka prelivového žlabu</b>                          | bm | 22    | 23,8 €    | 523,60 €   |
|         |         | - biela,246x35mm cod 41105250                             |    |       |           |            |
| 9.      |         | <b>Rohový kus prelivového žlabu</b>                       | ks | 4     | 34,8 €    | 139,20 €   |
|         |         | - 250mmx35mm - 90°                                        |    |       |           |            |
| 10.     |         | <b>Automatické dopúšťanie vody</b>                        | ks | 1     | 450,0 €   | 450,00 €   |
|         |         | - elektroventil,sondy,ovládanie                           |    |       |           |            |
| 11.     |         | <b>Elektrické ovládanie,rozdávzač</b>                     | ks | 1     | 2 450,0 € | 2 450,00 € |
|         |         | - elektroinštalčný materiál pre BT                        |    |       |           |            |
|         |         | - revízia                                                 |    |       |           |            |
|         |         | - projekt elektroinštalácie                               |    |       |           |            |
| 12.     |         | <b>Materiál PVC-U</b>                                     | ks | 1     | 1 245,0 € | 1 245,00 € |
|         |         | - koleno,trubka,redukcia,úchytový materiál,gulové ventily |    |       |           |            |
|         |         | - lepidlo,čistič,                                         |    |       |           |            |
| 13.     |         | <b>VA DOS BASIC chlor</b>                                 | ks | 1     | 1 390,0 € | 1 390,00 € |
|         |         | - automatická úprava vody PH+ORP                          |    |       |           |            |
|         |         | - nápln kanyster CL,PH                                    |    |       |           |            |
|         |         | - vanička pod chémiu 2x                                   |    |       |           |            |
| 14.     |         | <b>Montáž,doprava</b>                                     | ks | 1     | 3 550,0 € | 3 550,00 € |
|         |         | - uvedenie do prevádzky,zaškolenie                        |    |       |           |            |

**TITTUS, spol. s r. o.**

10485247 - 0000

**TITTUS, spol. s r.o.****Veľký Lapáš 592, 951 04 Veľký Lapáš****IČO: 44459033, DIČ: 2022706598**

|                     |         |                                                            |     |       |           |                    |
|---------------------|---------|------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|--------------------|
|                     |         | <b>Cenová kalkulácia</b>                                   |     |       |           |                    |
|                     |         | Detský bazén 8x3x0,2-0,5m s prelivom                       |     |       |           |                    |
|                     |         | <b>ROZPOČET</b>                                            |     |       |           |                    |
|                     |         | Trnava Letné kúpalisko CASTIGLIONE                         |     |       |           |                    |
|                     |         | Miloš Páleník tel. 0917 644 330                            |     | A.Č.: |           |                    |
|                     | Pozícia |                                                            |     |       |           |                    |
| Číslo               | na      |                                                            |     |       |           |                    |
| položky             | výkrese | Zkrátený text dodávky - montáže                            | MJ  | POČET | J.CENA    | DODÁVKA            |
|                     |         | <b>Stavebná časť</b>                                       | kpl | 1     | 7 955,0 € | 7 955,00 €         |
|                     |         | - stavebný materiál bazén,vyrovnávacia nádrž               |     |       |           |                    |
|                     |         | - výkopové práce                                           |     |       |           |                    |
|                     |         | - realizácia bazénového telesa+VN                          |     |       |           |                    |
|                     |         |                                                            |     |       |           |                    |
|                     |         | <b>Realizačný projekt stavby</b>                           | kpl | 1     | 750,0 €   | 750,00 €           |
|                     |         | - výkaz výmer stavebného materiálu                         |     |       |           |                    |
|                     |         | - stavebný úrad                                            |     |       |           |                    |
|                     |         |                                                            |     |       |           |                    |
| <b>Cena celkom:</b> |         |                                                            |     |       |           | <b>24 891,50 €</b> |
|                     |         |                                                            |     |       |           |                    |
|                     |         | <b>Cena bez DPH:</b>                                       |     |       |           | 24 891,50          |
|                     |         | DPH 0%: prenos daňovej povinnosti                          |     |       |           |                    |
|                     |         | <b>Spolu s DPH:</b>                                        |     |       |           | <b>24 891,50</b>   |
|                     |         |                                                            |     |       |           |                    |
|                     |         | Vypracoval: Dušan Šišmiš                                   |     |       |           |                    |
|                     |         | Dna: 12.7.2024 aktualizovaná 3.10.2024                     |     |       |           |                    |
|                     |         | <b>POZNÁMKA</b>                                            |     |       |           |                    |
|                     |         | CP neobsahuje teréné úpravy a spevnené plochy okolo bazéna |     |       |           |                    |
|                     |         | Cenová ponuka platná 30 dní.                               |     |       |           |                    |